
 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „AUKSINIS RAKTELIS“ 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Radviliškio g. 86, 76369  Šiauliai, tel/faks. (8-41) 54 30 14, el. paštas  auksinis.raktelis@splius.lt                                                                                                                                                          

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų  registre, kodas 190529538 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos    2020-10-13 Nr. S-95 

Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento 

Strateginio planavimo ir finansų skyriui 

 

 

 

DĖL AIŠKINAMOJO RAŠTO 

 

 

 Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ veikia nuo 1983 m. Šiaulių miesto Zoknių 

mikrorajone. Įstaigoje yra 6 grupės ir 112 jas lankančių ugdytinių, 14 pedagogų, 5 administracijos 

darbuotojai. Iš viso dirba 31 darbuotojas.   

 Įstaigos misija – ugdyti dorą, kūrybišką, pasitikinčią savimi asmenybę. Įstaigos tikslas – 

atsižvelgiant į vaiko prigimtines galias, jo individualią patirtį, vadovaujantis raidos dėsningumais, 

padėti vaikui išsiugdyti savarankiškumo, sveikos gyvensenos, pozityvaus bendravimo su 

suaugusiais ir vaikais, kūrybiškumo, aplinkos ir savo šalies pažinimo, mokėjimo mokytis 

pradmenis. 

 Lopšelis-darželis yra viešasis juridinis asmuo, Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, kuri savo veikloje naudojasi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos patvirtintais nuostatais. 

Remiantis šiais nuostatais pagrindinė veiklos sritis yra švietimas (kodas 80), pagrindinė veiklos 

rūšis – ikimokyklinis ugdymas (kodas 85.10.10), ugdymo forma – dieninė. Lopšelis-darželis vykdo  

ikimokyklinio ugdymo programą. 

 Lopšelis-darželis įregistruotas Juridinių asmenų registre Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso ir Juridinių asmenų registro nustatyta tvarka.  

 Šiaulių lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ asignavimų lėšų planas 2020 metams -  

398930, 00 eurų . 

            Ikimokyklinio ugdymo asignavimų planas 2020 metams 145200, 00 eurų.  III 

ketvirčiui planuota 108900, 00 eurų. Prašėme 107900, 00 eurų. Panaudojome 107875, 95 eurų.  

Liko nepanaudota  kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms  128, 10 eurų. Susiklosčius valstybės 

lygio ekstremaliajai situacijai, planuota vaikų edukacinė veikla buvo atšaukta.  Liko nepanaudota 

78, 00 eurų kvalifikacijos kėlimo išlaidų. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

mailto:auksinis.raktelis@splius.lt


išlaidos 13, 59 eurų.  liko nepanaudota . Liko nepanaudota 153, 93 eurų socialinio draudimo įmokų. 

Šios lėšos  nepanaudotos dėl darbo užmokesčio, kadangi padidėjus pedagogų atlyginimams trūko 

pinigų, tai 349, 57 eurų buvo panaudoti darbo užmokesčiui. Gauti asignavimai panaudoti pagal 

straipsnius, liko banko likutis 24, 05 eurų. 

         Pajamų lėšų asignavimų planas 2020 metams – 39000, 00 eurų.  III ketvirčiui planuota 29100, 

00 eurų, prašėme 22190, 00 eurų. Liko nepanaudota 207, 91 eurų darbo užmokesčio asignavimų, 

24, 50 eurų socialinio draudimo lėšų.  Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidų lėšos viršytos 46, 54  

eurų, kitų prekių ir paslaugų išlaidų liko nepanaudota 71, 28 eurų. Pervesta Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento Strateginio planavimo 

ir finansų skyriui  22920, 00 eurų.  Banko likutis 257, 15 eurų. 

          32 L sąmata 200, 00 eurų. Lėšos pervestos Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento Strateginio planavimo ir finansų skyriui ir liko 

nepanaudotos. 

 Biudžeto lėšų asignavimų planas 2020 metams yra 210000, 00 eurų. III ketvirčiui planuota 

157500, 00 eurų. Prašyta 152200, 00 eurų. Liko nepanaudota 22, 64 eurų banke, iš jų:  socialinio 

draudimo įmokos  217, 64 eurų, ryšių paslaugos 37, 07 eurai, kvalifikacijos kėlimas 37, 00 eurai. 

Už Komunalines paslaugas liko nepanaudota 247, 40 eurai, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos   

viršytos -3, 15 eurų. Visi nepanaudoti asignavimai buvo skirti darbo užmokesčiui išmokėti. 

Patvirtinti asignavimai laikotarpio pabaigoje nepanaudoti, nes nebuvo poreikio. Visi mokėjimai 

buvo vykdomi vadovaujantis išrašytais buhalteriniais dokumentais. 

            30 lėšų likutis metams 4530, 00 eurų. III ketvirčiui planavom 4530, 00 eurų. Panaudotas 

3531, 35 eurų, liko 998, 65 eurų. 

             Labdaros sąskaita banke nepanaudota, nes III ketvirtį nebuvo planuota šių pinigų panaudoti. 

Kreditorinis įsiskolinimas 2020 m. rugsėjo 30 d. 16705, 59  eurų. 

Pridedama: Debitorinis-Kreditorinis sąrašas, 1 lapas. 

 

 

 

 

  Direktorė                                                                                                              Roma Butkienė     

                          

  Vyriausioji buhalterė                                                                                           Janina  Šareičuk                                                                                                                            


